全管連発２９第２１７号
                      平成２９年１１月３０日

各  位

                    全国管工事業協同組合連合会
                        （押印省略）

事務所仮移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さてこの度、全管連会館の建替え工事に伴い、下記のとおり仮移転する

こととなりました。皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。
 まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。
                               敬具

記
 １．仮移転先の情報
   〒170-0005 東京都豊島区南大塚 2-39-7 ヤマモト大塚ビル 4 階
          TEL 03（5981）8957  FAX 03（5981）8958

 ２．引越しに伴う業務休止期間
   平成 29 年 12 月 15 日（金）～18 日（月）
    ＊上記期間中はＦＡＸ及びメールについても不通となります。
    ＊12 月 19 日（火）より業務を開始いたします。

 ３．新会館での業務開始時期       〈仮移転先地図〉
   平成 30 年 12 月を予定

                               以上